
 

                       Câmara Municipal de Pato Bragado 
                                  Estado do Paraná 

 

 

REPUBLICAÇÃO 

PORTARIA Nº 006/2024 

Dispõe sobre a nomeação de servidor público municipal 
para exercer as funções do Cargo de Provimento Efetivo 

 

   

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei 

Orgânica do Município, Regimento Interno da Câmara Municipal e no 

Resultado final do Concurso Público n.º 001/2024 

                               

 R E S O L V E  

 

 

   NOMEAR, o Senhor IAN ANDRÉ STEIN MATTE, 

portador do RG nº 12.657.705-2 SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 

084.346.459-39, para exercer as funções do Cargo de Provimento 

Efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, símbolo PE-07, lotado na 

Secretaria da Câmara Municipal, a contar do dia 22 de fevereiro de 

2024. 

                    Registre-se e Publique-se 

 

            Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Pato Bragado, Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2024. 

 

JONATAN FERNANDES 

PRESIDENTE 
 

 


